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Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;

Önskemål

Rundresa på Irland för föreningen. 

Flygtider

SAS  Landvetter              240903 Göteborg – Arlanda   07.25-08.30   35 platser
240903 Arlanda-Dublin          09.15-11.00   
240910 Dublin-Arlanda          11.50-15.30
240910 Arlanda-Göteborg     17.30-18.30

SAS Kastrup                    240903 Kastrup-Dublin           10.30-11.50   10 platser
240910 Dublin-Kastrup           12.40-15.55           

Samtliga tider är preliminära och kan komma att ändras.

Pris per person 
Del i dubbelrum                   16 775 :-
Enkelrum                             + 3 175:- ( vi har 6 st)

I priset ingår:
Flygresa t/r, transfer till och från flygplatsen i Sverige och Irland, 7 övernattningar 
inkl. frukost, 3 middagar samt utfärder enligt program samt svensktalande 
reseledare.

Hotell    https://www.rolfsbuss.se/flyg/irland/hotell
Travellodge plus Dublin  2 nätter
Lady Gregory hotel Gort Galway 1 natt
Hotel Killarney i Killarney  2 nätter
Kilford Arms hotel i Kilkenny 1 natt
Clayton hotel Dublin airport 1 natt

www.rolfstravelgroup.com 
www.rolfsbuss.se | www.solresor.se

https://www.rolfsbuss.se/flyg/irland/hotell


Program

Dag 1 Hemorten - Dublin  3 september

Vi flyger med SAS till Dublin och landar redan före lunch. Vår buss tar oss direkt till vårt hotell i centrala 
Dublin där vi kan lämna ifrån oss våra väskor. Under eftermiddagen tar reseledaren med oss på en kort 
promenad till Trinity collage. Det legendariska universitetet mitt i Dublin grundades av drottning 
Victoria I redan 1592. Här besöker vi Old Library (under renovering) som ibland kallas världens 
vackraste bibliotek och även den unika boken ”ring of Kells” från 800-talet. Tillbaka på hotellet så 
checkar vi in för 2 övernattningar på vårt hotell Travellodge plus. Kvällen är fri för middag på egen 
hand.

Dag 2 Dublin 4 september

Efter frukost gör vi även en stadsrundtur med vår reseledare. Dublin ligger vid floden Liffey och är 
landets största stad. Den har georgisk arkitektur från 1700-talet, två katedraler, Trinity College och 
massor av intressant historia. I Temple Bar-distriktet hittar du de traditionella irländska pubarna och 
många trevliga lunchrestauranger. Sedan besöker vi Guinness Storehouse där det världsberömda ölet 
tillverkas. Här ingår inträde och rundpromenad i egen takt som avslutas med ett smakprov av ”det svarta 
guldet”. Eftermiddagen och kvällen på egen hand. Reseledaren ger gärna förslag på aktiviteter.

Dag 3 Dublin – Galway – Clare 5 september
Efter frukost reser vi mot västkusten och besöker gemytliga Galway. Här talar hälften av befolkningen 
gaeliska och tvåspråkiga skyltar syns överallt. I centrum finns stadens kullerstensbelagda huvudgata Shop 
Street med bra shopping och goda möjligheter för lunch. Under eftermiddagen checkar vi in för 
övernattning på Lady Gregory hotel i Clare där vi även äter middag på kvällen.



Dag 4 Clare - Killarney 6 september
Efter frukost går resan söderut och vi stannar till vid en av Irlands mest berömda och natursköna 
utsiktsplatser, Cliffs of Moher. Här stupar klipporna 200 meter rakt ner i Atlanten. Vi åker vidare 
genom det vackra landskapet för att nå Bunratty Castle & Folk Park. Här får vi en guidad visning av 
slottet som har en tusenårig historia även om dagens tornhusslott är byggt på 1400-talet. Efter 
slottsvisningen ges tid för lunch i den gamla parkbyn och under eftermiddagen fortsätter vi till Co 
Kerry där vi övernattar två nätter på hotel Killarney. Gemensam middag på kvällen.

Dag 5 Ring of Kerry 7 september
Efter frukost gör vi en utflykt runt den natursköna halvön Iveragh. Den 19 mil långa landsvägen 
som går runt hela halvön kallas Ring of Kerry och är en populär turistväg. Tack vare Golfströmmen 
är klimatet milt och subtropiska växter trivs här. Vi gör ett besök vid Kerry Bog Village som visar 
hur en irländsk by kunde se ut på 1700-talet. Här finns möjlighet att prova äkta Irish Coffee. Utmed 
vägen runt halvön stannar vi för lunch och det blir även några stopp för fotografering. På sen 
eftermiddag finns det tid att njuta av middag på egen hand i staden Killarney.

Dag 6 Killarney - Kilkenny 8 september
Efter frukost lämnar vi Killarney och reser norrut till Kilkenny. Idag besöker vi Kilkenny Castle som 
byggdes i slutet av 1100-talet och dess inredning får oss att blicka tillbaks till tider då jarlar, hertigar 
och markiser levde i det. Vi checkar in på Kilford arms hotel i Kilkenny. Kvällen är fri för middag på egen 
hand.

Dag 7 Kilkenny – Dublin 9 september
Efter en tidig frukost reser vi mot centrala Dublin och besöker Teeling Distillery. Det byggdes som ett 
litet hantverksbryggeri i centrala Dublin av Walter Teeling 1782. Vi får en guidad tur dit som avslutas 
med en whiskyprovning. Därefter besöker vi trädgården och slottsegendomen Powerscourt Estate
Garden. Den ägs och drivs av Slazenger golffamilj. Här får vi på egen hand besöka trädgårdarna, slottets 
butiker och slottscaféet som erbjuder en varierad lunchmeny. Ikväll bor vi på Clayton Hotel Dublin 
Airport. Vi äter middag tillsammans på hotellet.

Dag 8 Dublin – Hemorten 10 september
Efter frukost checkar vi ut från vårt hotell och med bussen till flygplatsen för resa tillbaka till Sverige.

https://www.rolfsbuss.se/hotell/Clayton-Hotel-Dublin-Airport-g103508
https://www.rolfsbuss.se/hotell/Clayton-Hotel-Dublin-Airport-g103508


Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar 

uppstår. 

Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering! 

C/O United Spaces 

Östra Hamngatan 16 

SE-411 09 Göteborg, Sweden

Tel: +46 (0) 775 51 00 05 

www.rolfstravelgroup.com 

www.rolfsbuss.se | www.solresor.se

Förutsättningar
Vi har 45 platser på flyget enligt ovan samt 22 dubbelrum och 6 enkelrum och kan 
vid behov utökas. Priserna kräver ett minimiantal på 30 personer.
Det finns en dricks kultur på Irland på ca 5 euro per person och dag till vardera för 
både förare och lokalguide. Det är frivilligt om du vill ge dricks och om vilket 
belopp.

Avgången är reserverad för er räkning och varje resenär bokar själv in sig via 
länken nedan. Först till kvarn. Rolfs flyg och buss administrerar att bekräfta till 
resenärerna samt ta in betalning via kort, swish eller OCR. Första delbetalningen är 
på 1500 kr per person och sedan är slutbetalning 65 dagar före avresan. Avgången 
är reserverad för er räkning med anmälan senast 231222.

https://bit.ly/VJFirland

https://bit.ly/VJFirland

	Bild 1
	Bild 2
	Bild 3
	Bild 4

